Titol
O assificaci6 de :
Ll oc de cel ebraci 6

Dat a
Cl asse de |l a prova
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seg.
seg.
seg.
seg.

Copa Cat al ana | nternaci onal BTT - Banyol es XC
5 Vol tes
BANYOLES
08/ 03/ 15
E 2 / Pruebas de Mountain Bike
37 Kns - Promg 22.71 Kns/ h.
Cognom Nom Categ Publicitat
TRARI EUX, Jul i en ELITE A V.C Al X EN PROVENCE
SARRQU, Jor dan ELI TE TEAM BH SR SUNTOUR- KMC
KORETZKY, Vi ct or SUB23 TEAM BH SR SUNTOUR- KMC
CARQOD, Ti t ouan SUB23 CREUSE OXYGENE SCOTT
RODRI GUEZ, Pabl o SUB23 MWR BI KES
MANTECON, Ser gi o ELI TE TREK FACTORY
TI BERI , Andr ea ELI TE FRM FACTORY RACI NG TEAM
VASTARANTA, Jukka ELI TE TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE
WAWAK, Bar t ol omi ej SUB23 KROSS RACI NG TEAM
GUERRA, Francesc ELI TE SCOTT TEAM XC
FRANK, Beener ELI TE SPECI ALIZED PIET DE WT
VENTURA, | snael ELI TE PRI MAFLOR- ORBEA
VALEROQO, Davi d ELITE OLYMPI A FACTORY CYCLING T
GOVEZ, Ever Alenadro ELITE TOVAS BELLES- CANNONDALE B
DRECHQU, Hugo ELI TE CALVI SSON VTT
SAGUES, Ranon ELI TE GUESS BI KE- GUAK
GALANTE, Jonat han ELI TE CREUSE OXYGENE SCOTT
GAY, Raphael SUB23 CREUSE OXYCGENE SCOTT
PORTET, Dani en SUB23 TEAM FOCUS AVEYROM VTT
MUNOZ, Gui | | em ELI TE TOVAS BELLES- CANNONDALE B
BOSQUE, Cri st of er ELI TE TOWVAS BELLES- CANNONDALE B
TRAYTER, Mar c ELI TE SCALEBI KES- EXTREVE
URRUTY, Maxi e SUB23 CREUSE OXYGENE SCOTT
BRI ATTA, Hugo SUB23 CREUSE OXYCGENE SCOTT
NOGUERA, Adri a ELI TE FERBI KES PRATS
BOUTET, Romai n SUB23 CREUSE OXYGENE SCOTT
BQU, Robert o SUB23 TOVAS BELLES- CANNONDALE B
ALMENARA, Unber t ELITE BIC'S ESTEVE
CsSl CKI , Kor nel ELI TE KROSS RACI NG TEAM
ALVAREZ, Ger ard SUB23 TOVAS BELLES- CANNONDALE B
ROVERO, PAU SUB23 Bl KETALLERCANNONDALE
LOPES, Narci s SUB23 BANYOLES. CLUB CI CLI STA
MARTORELL, Enric ELI TE COLUER- ELECTRI CADI
MASANA, Al bert ELI TE TEAM BLUE MOTORS PONTS
ZARAGOZA, Ant hony SUB23 CALVI SSON VTT
SELLES, Vi ct or ELITE LA VILA JO CSA
ELH H QUI , Karal ELI TE LLORET CLUB Cl CLI STA
FERRER, Oscar ELI TE PROBIKE CLUB
SI MON, | saac ELI TE CYCLI NG NO LI M T- SKODA
BOUQUERET, Ant oi ne SUB23 CREUSE OXYGENE SCOTT
CARNI CER, Jor di ELI TE SCOTT TEAM XC
GARCI A Cristian ELI TE BTT SANTA PERPETUA
RAMOS, M LTON JAVIE  ELITE SABINANIGO C.C.
SEGARRA, | van ELI TE AMUNT- TBI KES
ARGELAGUER, Roger ELI TE SCOTT TEAM XC
PORTI LLA, Carl os ELI TE ORBEA- GAES
SAI NT GUI LHEM Thi bau SUB23 TEAM FOCUS AVEYROM VTT
BRI CE, Cazal e SUB23 LUNEL BI KE
RUBI O, M guel angel ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
FRI GOLA, Ori ol SUB23 FANATI C Bl KES OUTDOORLAND
QUI NTANAS, Jor di SUB23 CROMOLY BI KES VALL DEL TE
PUECH, Et i enne SUB23 TEAM FOCUS AVEYROM VTT
VAZQUEZ, Mar cos ELI TE Bl KETALLERCANNONDALE

Di stanci a
ds Dor
1 202
2 46
3 36
4 82
5 35
6 14
7 16
8 11
9 200
10 2
11 148
12 1
13 5
14 15
15 4
16 3
17 182
18 71
19 187
20 7
21 6
22 48
23 86
24 114
25 32
26 90
27 9
28 10
29 201
30 34
31 38
32 43
33 31
34 41
35 127
36 91
37 76
38 63
39 165
40 102
41 33
42 39
43 162
44 56
45 40
46 62
47 193
48 128
49 44
50 80
51 189
52 188
53 96
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54 42 NMENDQZA, Al bert ELITE RAIGS SALT. MOTO CLUB 01: 50: 56 13:10 min
55 130 VI LLAUME, Axel SUB23 CALVI SSON VTT 01:51: 00 13:14 min
56 186 MERI NO, Adri an ELI TE CATEDRA Bl KES 01: 51: 05 13:19 min
57 8 SI NUES, Mari o SUB23 GUESS Bl KE- GUAK 01:51: 36 13:50 min
58 206 LAURENT, Si non SUB23 VIT EVASI ON POURPRE 01: 51: 37 13:51 min
59 70 JI MENEZ, M guel SUB23 Bl KE AND PONS 01:51: 39 13:53 min
60 204 THOMAS, Vi ncent ELITE CATALAN S TEAM VTT 01: 51: 53 14: 07 min
61 37 DOVENECH, Ori ol ELI TE RODAMON MARCA- MODA 01:52: 26 14:40 min
62 153 ENDARA, Fel i pe ELI TE FEDERACI ON ECUATORI ANA DE 01:52: 36 14:50 min
63 107 OLLER, Ser gi ELI TE ORKO TEAM CLUB CI CLI STA 01:52: 44 14:58 min
64 192 RA G Abel ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01: 52: 47 15:01 min
65 126 BERENGUER, DANI EL SUB23 BTT SANTA PERPETUA 01:52: 58 15:12 min
66 158 DI AZ, Guy ELI TE AGRUPACI O CI CLI STA ANDORR 01:53: 03 15:17 min
67 161 COFINE, Cristian ELITE 29 FACTCRY 01:53:11 15:25 min
68 50 PUI G Teo SUB23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:53: 13 15:27 min
69 170 DONADEU, Marc ELI TE MJNT BI KES 01:53: 17 15:31 min
70 152 SOUTADE, Thi baul t SuUB23 VC LAI SSAC 01:53: 28 15:42 min
71 131 DELGADO, Car | os ELI TE AMJINT- TBI KES 01:54:02 16:16 min
72 51 ARENGCS, Cerard ELI TE PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 01:54:41 16:55 min
73 103 ROVERSO, G | | es SUB23 VELO CLUB VEDASI EN 01:54:54 17:08 min
74 78 MALDONADO, Lui s ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01:55: 24 17:38 min
75 79 JULI AN, Al exi s ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:55: 26 17:40 min
76 145 SI MONET, Caryl SUB23 ZETA CYCLI NG CLUB 01: 55: 32 17:46 min
77 147 JOVANOCSKI , Jovan SUB23 MACEDONI AN NATI ONAL TEAM  01:56: 19 18:33 min
78 64 PEREZ, Vi ct or ELI TE SAPPYSPORT 01: 56: 26 18:40 min
79 52 PRECKLER, El oi ELI TE AMJNT- TBI KES 01: 56: 27 18:41 min
80 203 AGUI LERA, Nest or ELI TE AB CASTELLO 01:56: 51 19:05 min
81 45 BATLLCRI, El oi ELITE BICI OCI COW.. CLUB CICL 01:57:56 20:10 min
82 142 ZANNI, Renaud SUB23 VTT EVASI ON POURPRE 01:58: 02 20:16 min
83 155 URANGO, Ruben ELI TE BIKE AND PONS 01:58: 09 20:23 min
84 85 ROMAN, Adri an SUB23 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:58: 13 20:27 min
85 49 DANES, Gui |l l em SUB23 SCOTT TEAM XC 01: 58: 16 20:30 min
86 98 HEROLD, Maxi nme SUB23 CALVI SSON VTT 01:58: 28 20:42 min
87 87 HOUI LLON, Yael ELI TE CALVI SSON VTT 01:58: 29 20:43 min
88 94 PU GDEVALL, Mar c ELI TE TRAFACH BI KES 01: 59: 46 22:00 min
89 176 FERRER, M quel ELITE C AN PICAFORT CLUB CICLIS 02:00: 14 22:28 mn
90 199 TRI AS, BERNAT SUB23 JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 02:01: 48 24:02 min
91 146 PI NEL, Aurelien SUB23 MAZAMET MONTAGNE NO RE 02: 02: 05 24:19 mn
92 12 DE, Rens ELI TE MERI DA BASSA MIB TEAM 02:02: 30 24:44 min
93 105 DESM ER, Al exandre Vi SUB23 VELO CLUB DU PAYS VALLONN 02:03: 20 25:34 min
94 58 SI ERRA, Al ei x SUB23 COLUER- ELECTRI CADI 01:37: 49 1 Wts
95 77 ESPEJQ, Joan ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 38: 07 1 VWts
96 61 G MENEZ, Al TOR SUB23 MORENI TO. PENYA CI CLI STA  01:38:08 1 Wts
97 196 VALLEC LLOCS, Raul ELI TE CATEDRA Bl KES 01:38: 43 1 Vts
98 81 LARRGCSA, Jonat an ELI TE MONTBLANC. CLUB BTT 01:39:01 1 Wts
99 59 MACI AS, JAVI ELI TE BIKE AREA LLAGOSTERA MIB  01:39: 14 1 Wts

100 115 BERTO, St ephan ELI TE CALVI SSON VTT 01: 39: 28 1 Wts

101 100 MARTI, Dani el SUB23 SOBREBI Cl . ES MONTMELO CLU 01: 39: 30 1 VWts

102 123 COSTA, Ber nat ELI TE BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01:40: 08 1 Wts

103 89 MORALES, | snael ELI TE TRUJILLO. CLUB Cl CLI STA 01: 40: 18 1 VWts

104 110 SABATER, M quel ELI TE CALONGE SANT ANTONI CLUB  01:40: 25 1 VWts

105 113 BELDI COT, Gaet an ELI TE VAUNAGE PASSI ON 01: 40: 26 1 Wts

106 104 PUJOL, Roger SUB23 SAIS BIKES CLUB CI CLI STA  01:40: 31 1 VWts

107 119 AYATS, Xavi SUB23 CROMOLY BI KES VALL DEL TE 01:40: 47 1 Wts

108 169 TORRENS, Pedro ELI TE Bl KECARE 01:41:13 1 Wts

109 194 SALAZAR Cristian ELI TE KI NG BARCELONA CLUB CI CLI 01:41:19 1 Wts

110 156 TALAVERA, Dani ELI TE BIKING PO NT G RONA 01:41: 23 1 VWts

111 139 MENDEZ, | van SUB23 ROSES. CLUB CI CLI STA 01:41:41 1 Wts

112 74 ARl ZA, Xavi er SUB23 LA TORRETA BIKE. CLUB 01: 41: 46 1 VWts

113 97 M QUEL, Jordi SUB23 SAI'S BIKES CLUB CICLI STA  01:42:01 1 Wts

114 143 VI ZCAI NO, Lui s SUB23 ANCLAS CLUB CI CLI STA 01:42:31 1 VWts

115 157 MALE, Marc SUB23  SCALEBI KES- EXTREME 01:42: 36 1 Wts

116 108 FI NA, Josep nmari a SUB23 SAIS BIKES CLUB CI CLI STA  01:43:05 1 VWts

117 65 GARCI A, Juan luis ELITE JUANITO CLUB PENA CICLIS 01:43:17 1 Wts
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118
119
120
121

LOPEZ, PAU
MONTERQ, Mar ¢
GARCI A, Davi d
BOADELLA, JORDI
PORTA |, Eduard
GORCHS, Ser gi
VERDAGUER, Davi d
BERTI , Agustin
GENE, Car |l es

JI MENEZ, Axel
BOCAHUT, LI oyd
AVHAQUCHE, Mohanmed
JUANCLA, Ori ol
ORTI Z, ALEX

Bl KE AND PONS

SCALEBI KES- EXTREME

Cl CLES SERRANO- DETORO G R
Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
JODCFI  SUPERMERCATS

TONA BI KES

PALLARES | XCOR TBELLES
ARTSPORT- BH

BENI MOTO BI KES

MORENI TO. PENYA ClI CLI STA
CATALAN S TEAM VTT

TONA BI KES

CROMOLY BI KES VALL DEL TE
MORENI TO. PENYA ClI CLI STA
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Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

KORETZKY, Vi ct or
CARQOD, Ti t ouan
RODRI GUEZ, Pabl o
WAWAK, Bart ol omi ej
GAY, Raphael
PORTET, Dani en
URRUTY, Maxi me

BRI ATTA, Hugo
BOUTET, Ronai n
BQU, Robert o
ALVAREZ, Gerard
ROVERO, PAU

LOPES, Nar ci s
ZARAGOZA, Ant hony
BOUQUERET, Ant oi ne

SAI NT GUI LHEM Thi bau

BRI CE, Cazal e

FRI GOLA, Ori ol
QUI NTANAS, Jor di
PUECH, Et i enne
VI LLAUME, Axel

SI NUES, Mari o
LAURENT, Si non
JI MENEZ, M guel
BERENGUER, DANI EL
PUI G Teo
SOUTADE, Thi baul t
ROVERSO, G | | es
S| MONET, Car yl
JOVANCSKI , Jovan
ZANNI , Renaud
ROMAN, Adri an
DANES, Gui | | em
HEROLD, Maxi nme
TRI AS, BERNAT

PI NEL, Aur el i en
DESM ER, Al exandre Vi
S| ERRA, Al ei x

G MENEZ, Al TOR
MARTI , Dani el
PUJCOL, Roger
AYATS, Xavi
MENDEZ, | van

ARl ZA, Xavi er

M QUEL, Jor di

VI ZCAI NO, Lui s
MALE, Mar ¢

SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SuUB23
SUB23
SuUB23
SUB23

TEAM BH SR SUNTCUR- KMC
CREUSE OXYGENE SCOTT

MVWR BI KES

KROSS RACI NG TEAM

CREUSE OXYGENE SCOTT
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
CREUSE OXYCGENE SCOTT
CREUSE OXYGENE SCOTT
CREUSE OXYGENE SCOTT
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
Bl KETALLERCANNONDALE
BANYOLES. CLUB CI CLI STA
CALVI SSON VTT

CREUSE OXYGENE SCOTT
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
LUNEL BI KE

FANATI C Bl KES OUTDOORLAND
CROMOLY BI KES VALL DEL TE
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
CALVI SSON VTT

GUESS BI KE- GUAK

VTIT EVASI ON POURPRE

Bl KE AND PONS

BTT SANTA PERPETUA

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
VC LAl SSAC

VELO CLUB VEDASI EN

ZETA CYCLI NG CLUB
MACEDONI AN NATI ONAL TEAM
VIT EVASI ON POURPRE

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
SCOTT TEAM XC

CALVI SSON VTT

JOAN LLANERAS ESCOLA DE C
MAZAVET MONTAGNE NO RE
VELO CLUB DU PAYS VALLONN
COLUER- ELECTRI CADI

MORENI TO. PENYA ClI CLI STA
SOBREBI Cl . ES MONTMELO CLU
SAI' S BI KES CLUB ClI CLI STA
CROMOLY BI KES VALL DEL TE
ROSES. CLUB CI CLI STA

LA TORRETA BI KE. CLUB

SAI' S BI KES CLUB ClI CLI STA
ANCLAS CLUB ClI CLI STA
SCALEBI KES- EXTREME

RPRRPRRRRRERER
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48 108 FI NA, Josep nari a SUB23 SAIS BIKES CLUB CICLI STA  01:43:05 1 Vts
49 210 LOPEZ, PAU SUB23 Bl KE AND PONS 01:43:59 1 Vts
50 122 MONTERO, Mar ¢ SUB23 SCALEBI KES- EXTREME 01: 44: 14 1 Vts
51 151 PORTA |, Eduard SUB23 JODOFI SUPERVERCATS 01: 46: 04 1 Vts
52 93 BERTI, Agustin SUB23 ARTSPORT- BH 01: 49: 46 1 Vts
53 69 JI MENEZ, Axel SUB23 MORENI TO. PENYA CI CLI STA 01:58:40 1 Vts
Classificaci 6 de : ELITES
1 202 TRARI EUX, Jul i en ELITE A V.C A X EN PROVENCE 01: 37: 46
2 46 SARRQU, Jor dan ELITE TEAM BH SR SUNTOUR- KMC 01:37:50 4 seg
3 14 MANTECON, Ser gi o ELITE TREK FACTORY 01:39:11 1:25 min
4 16 TI BERI, Andr ea ELITE FRM FACTORY RACI NG TEAM 01:39: 16 1:30 mn
5 11 VASTARANTA, Jukka ELI TE TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE 01: 39: 31 1:45 nmin
6 2 GQUERRA, Francesc ELI TE SCOIT TEAM XC 01: 39: 39 1:53 mn
7 148 FRANK, Beermer ELI TE SPECIALIZED PIET DE WT 01:39: 44 1: 58 nmin
8 1 VENTURA, | snael ELI TE PRI MAFLOR- ORBEA 01: 39: 48 2:02 mn
9 5 VALERQ, Davi d ELITE OLYMPI A FACTORY CYCLING T 01:40:21 2:35 mn
10 15 GOVEZ, Ever Al enadro ELITE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:40: 39 2:53 mn
11 4 DRECHQU, Hugo ELI TE CALVI SSON VTT 01:41:35 3:49 mn
12 3 SAGUES, Ranpn ELI TE GUESS BI KE- GUAK 01:41: 45 3:59 min
13 182 GALANTE, Jonat han ELI TE CREUSE OXYGENE SCOTT 01:42:03 4:17 mn
14 7 MUNQZ, Gui | | em ELITE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:42:59 5:13 min
15 6 BOSQUE, Cri st of er ELITE TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:43:10 5:24 mn
16 48 TRAYTER, Mar c ELI TE SCALEBI KES- EXTRENVE 01: 43: 15 5:29 mn
17 32 NOGUERA, Adri a ELI TE FERBI KES PRATS 01: 44:54 7:08 mn
18 10 ALMENARA, Unbert ELITE BICS ESTEVE 01: 45: 31 7:45 mn
19 201 CsSI CKl, Kor nel ELI TE KROSS RACI NG TEAM 01: 46: 08 8:22 mn
20 31 MARTORELL, Enric ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01:47:06 9:20 mn
21 41 MASANA, Al bert ELITE TEAM BLUE MOTORS PONTS 01:47: 23 9:37 mn
22 91 SELLES, Vi ct or ELITE LA VILA JO CSA 01:47: 41 9:55 mn
23 76 ELH H QU , Kanal ELITE LLORET CLUB ClI CLI STA 01: 48: 06 10:20 min
24 63 FERRER, Oscar ELITE PROBIKE CLUB 01:48: 10 10:24 mn
25 165 SI MON, | saac ELITE CYCLI NG NO LI M T- SKCDA 01:48:12 10:26 mn
26 33 CARNI CER, Jordi ELITE SCOTT TEAM XC 01: 48: 22 10:36 mn
27 39 GARCI A, Cristian ELI TE BTT SANTA PERPETUA 01: 48:52 11:06 mn
28 162 RAMOS, M LTON JAVI E ELITE SABINANIGO C.C. 01: 48: 54 11: 08 mn
29 56 SEGARRA, | van ELI TE AMUNT- TBI KES 01: 49: 06 11:20 mn
30 40 ARGELAGUER, Roger ELITE SCOTT TEAM XC 01: 49: 24 11:38 min
31 62 PORTI LLA, Carl os ELI TE ORBEA- GAES 01:49: 34 11:48 mn
32 44 RUBI O, M guel angel ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:50: 26 12:40 mn
33 96 VAZQUEZ, Mar cos ELI TE Bl KETALLERCANNONDALE 01:50: 44 12:58 mn
34 42 MENDQOZA, Al bert ELITE RAIGS SALT. MOTO CLUB 01: 50: 56 13:10 min
35 186 MERI NO, Adri an ELI TE CATEDRA BI KES 01:51: 05 13:19 min
36 204 THOMAS, Vi ncent ELITE CATALAN S TEAM VTT 01:51:53 14:07 mn
37 37 DOVENECH, Ori ol ELI TE RODAMON MARCA- MODA 01:52: 26 14:40 mn
38 153 ENDARA, Fel i pe ELI TE FEDERACI ON ECUATORI ANA DE 01:52: 36 14:50 mn
39 107 OLLER, Ser gi ELITE ORKO TEAM CLUB CI CLI STA 01:52: 44 14:58 mn
40 192 RA G Abel ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01:52: 47 15:01 min
41 158 Di AZ, Guy ELI TE AGRUPACI O CI CLI STA ANDORR 01:53:03 15:17 mn
42 161 COFINE, Cri stian ELITE 29 FACTORY 01:53:11 15:25 mn
43 170 DONADEU, Mar ¢ ELITE MJNT BI KES 01:53: 17 15:31 min
44 131 DELGADQ, Carl os ELI TE AMUNT- TBI KES 01:54:02 16:16 mn
45 51 ARENCS, CGerard ELI TE PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 01:54:41 16:55 mn
46 78 MALDONADO, Lui s ELI TE COLUER- ELECTRI CADI 01:55: 24 17:38 mn
47 79 JULI AN, Al exi s ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:55: 26 17:40 mn
48 64 PEREZ, Vi ct or ELI TE SAPPYSPORT 01:56: 26 18:40 mn
49 52 PRECKLER, El oi ELI TE AMUNT- TBI KES 01: 56: 27 18:41 mn
50 203 AGUI LERA, Nest or ELITE AB CASTELLO 01:56:51 19:05 mn
51 45 BATLLORI, El oi ELITE BICI OCl COWw.. CLUB CICL 01:57:56 20:10 min
52 155 URANGO, Ruben ELI TE BIKE AND PONS 01:58:09 20:23 mn
53 87 HOUI LLCN, Yael ELI TE CALVI SSON VTT 01:58: 29 20:43 mn
54 94 PUI GDEVALL, Marc ELI TE TRAFACH BI KES 01:59: 46 22:00 mn
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55 176 FERRER, M quel ELITE C AN PI CAFORT CLUB CICLIS 02:00:14 22:28 mn.
56 12 DE, Rens ELI TE MERI DA BASSA MIB TEAM 02: 02: 30 24: 44 mn.
57 77 ESPEJO Joan ELI TE BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 38: 07 1 Vts
58 196 VALLEC LLOS, Raul ELI TE CATEDRA BI KES 01: 38: 43 1 Vts
59 81 LARRGCSA, Jonat an ELI TE MONTBLANC. CLUB BTT 01:39: 01 1 Vts
60 59 MACI AS, JAVI ELI TE BI KE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 39: 14 1 Vts
61 115 BERTO, St ephan ELI TE CALVI SSON VTT 01: 39: 28 1 Vts
62 123 COSTA, Ber nat ELI TE BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01:40: 08 1 Vts
63 89 MORALES, | snael ELITE TRUJILLO CLUB ClCLI STA 01: 40: 18 1 Vts
64 110 SABATER, M quel ELI TE CALONGE SANT ANTONI CLUB  01:40: 25 1 Vts
65 113 BELDI COT, Gaet an ELI TE VAUNAGE PASSI ON 01: 40: 26 1 Vts
66 169 TORRENS, Pedr o ELI TE Bl KECARE 01:41:13 1 Vts
67 194 SALAZAR, Cristian ELI TE KI NG BARCELONA CLUB CICLI 01:41:19 1 Vts
68 156 TALAVERA, Dani ELI TE BIKING PO NT G RONA 01:41: 23 1 Vts
69 65 GARCI A, Juan luis ELITE JUANITO. CLUB PENA CICLIS 01:43:17 1 Vts
70 183 GARCI A, Davi d ELI TE Cl CLES SERRANO DETORO G R 01:44: 27 1 Vts
71 88 BOADELLA, JORDI ELI TE BIKE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 44: 36 1 Vts
72 159 GORCHS, Ser gi ELI TE TONA BI KES 01: 46: 11 1 Vts
73 92 VERDAGUER, Davi d ELI TE PALLARES | XCOR TBELLES 01:47: 43 1 Vts
74 184 GENE, Carl es ELI TE BEN MOTO BI KES 01: 50: 47 1 Vts
75 205 BOCAHUT, LI oyd ELI TE CATALAN S TEAM VTT 01:59: 01 1 Vts
76 167 AVHAQUCHE, Mbhanmed ELI TE TONA BI KES 01: 59: 48 1 Vts
77 99 JUANOLA, Ori ol ELI TE CROMOLY BIKES VALL DEL TE 02:00:52 1 Vts
78 72 ORTI Z, ALEX ELI TE MOREN TO. PENYA CI CLI STA  02:03: 22 1 Vts
Classificaci6 de : 4 voltes
Ll oc de celebraci 6 . BANYCLES
Dat a : 08/03/15
Cl asse de |l a prova : E 2 / Pruebas de Mountain Bike
Di stanci a .29 Kns - Promg 221 Kns/ h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat Tenps Di ferenci a
1 501 EGEDA, Pabl o MA- 30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:18: 43
2 504 JURADO, Javi er MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01:18: 48 5 seg.
3 502 PLANAS, Al bert MA-30 CICLES SANS. ASSCC. CLUB  01:19:05 22 seg.
4 512 AMADO, Per e MA- 30 SALI CRU- MAASAI TEAM 01: 20: 50 2: 07 mn.
5 342 BARNEI RAT, Nat han JUN-1  AILX VTT 01:21: 37 2:54 mn.
6 333 JOHNSTON, Harry JUN-1 SCOTLAND 01:22: 20 3:37 mn.
7 509 PUI G, Davi d MA- 30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:22: 32 3:49 mn.
8 508 JORNET, Xavi er MA- 30 Bl KETALLERCANNONDALE 01: 22: 45 4:02 mn.
9 519 LOPEZ DE, Franci sco MA-30 29 FACTORY 01: 22: 46 4:03 mn.
10 347 FERRE, Maxi nme JUN-2  AILX VTT 01:22: 57 4:14 mn.
11 510 FARRI OL, Josep enric MA-30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 23: 01 4:18 mn.
12 505 FORN, Enric MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01:23: 04 4:21 mn.
13 598 CARRI LLO, Joan carles MA-30 ClI CLOTEAM GRANDI A 01: 23: 14 4:31 mn.
14 610 MARTI NEZ, Mar c MA- 30 MEGABI CI 01: 23: 22 4:39 mn.
15 521 GARRI DO, Jor di MA-30 MONTBLANC. CLUB BTT 01: 23: 28 4:45 mn.
16 611 USAI, G orgio MA-30 BICICLINIC CLUB CICLI STA 01:23:31 4:48 mn.
17 302 ROVERO, MARC JUN-1 BI KETALLERCANNONDALE 01: 23: 33 4:50 mn.
18 515 ASGLEYAS, Randn MA-30 ESPAI BIKES CLUB Cl CLI STA 01:23:34 4:51 mn.
19 536 FERRERES, Carl es MA-30 RR BIKERS CLUB 01: 23: 35 4:52 mn.
20 516 MARRASE, José j uan MA-30 EMAC SALUT 01: 23: 41 4:58 mn.
21 522 OLLER, Al bert MA-30 ORKO TEAM CLUB CI CLI STA 01: 23: 47 5:04 mn.
22 301 DURAN, Josep JUN-2 MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB  01: 23: 55 5:12 mn.
23 319 SERRES, Lorenzo JUN-1 EC ANDUZE 01: 23: 56 5:13 mn.
24 555 RUBI O Raul MA- 30 PALLARES | XCOR TBELLES 01:24:12 5:29 mn.
25 321 THOMAS, Lopez JUN-1 VELO CLUB DU PAYS VALLONN 01:24:31 5:48 mn.
26 303 CASTELLA, I vo JUN-1 CICLES SERRANO DETORO G R 01: 24: 38 5:55 mn.
27 507 BALAGUER, Al bert MA- 30 COLUER- ELECTRI CADI 01: 24: 45 6: 02 mn.
28 544 BECCO Qi vier MA-30 CATALAN S TEAM VTT 01: 24:53 6:10 mn.
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29 622 FI SCHER Christophe MA-30 EC ANDUZE 01: 25: 03 6:20 min
30 531 SALGUERO, Jose manuel MA-30 GRUPO TECNI TOLDO 01: 25: 15 6:32 min
31 603 SERRA, Eugeni MA-30 PEDALES MUNDO CLUB CICLIS 01:25:20 6:37 min
32 344 BRUNELLO, M ckael JUN1 AIX VTT 01: 25: 22 6:39 min
33 615 GABARRO, Ar cadi MA-30 FULL EQUI P SPORTS (FES) 01: 25: 24 6:41 mn
34 523 H DALGO, | van MA-30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 25: 45 7:02 min
35 513 SOLEY, Rober t MA-30 GUESS Bl KE- GUAK 01: 25: 53 7:10 min
36 315 RAMON, Davi d JUN-2  BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 25: 56 7:13 min
37 532 RU Z, Ant oni o MA-30 TRACK TEAM 01: 25: 57 7:14 min
38 338 BLONDY, Nat han JUN-1 VTT CLUB ARGENTAT 01:26: 11 7:28 min
39 335 ASTIE, Adri en JUN1 CYCLING GELOS SPORT 01: 26: 17 7:34 min
40 307 MESTRE, Mar ¢ JUN-2  COLUER- ELECTRI CADI 01: 26: 24 7:41 min
41 355 LEBON, Fl or ent JUN-2  VTT EVASI ON POURPRE 01: 26: 27 7:44 min
42 540 LUCENO, Xavi MA-30 CYCLING NO LI M T- SKODA 01: 26: 30 7:47 min
43 527 CABRERA, Carl es MA-30  AMUNT- TBI KES 01: 26: 36 7:53 min
44 332 MAGOWAN, Cal um JUN-1 TEAM SCOTLAND 01: 26: 38 7:55 min
45 577 BARRETO, Gaston omar MA-30 CATEDRA Bl KES 01: 26: 43 8:00 min
46 647 OLI VARES, ANTONI O MA-30 LI NBI KES- LEFA TEAM 01: 26: 46 8:03 min
47 341 AMBLARD, Fr ancoi s JUN2 AIX VT 01: 26: 49 8:06 min
48 576 CHAVARRI A, Josep MA-30 BAS. CLUB CI CLI STA 01: 27: 01 8:18 min
49 356 BLANCH, Al ex JUN-2 EXCl TED RI DERS CLUB 01: 27: 05 8:22 min
50 578 FRANCAS, Sant i MA-30 CYCLING NO LI M T- SKODA 01: 27: 09 8:26 min
51 589 SOLER, Ri card MA- 30 SCALEBI KES- EXTREMVE 01:27: 17 8:34 min
52 346 DAUDE, Tit oan JUN-2  CALVI SSON VTT 01: 27: 21 8:38 min
53 604 SANCHEZ, Jor ge MA-30 FULL EQUI P SPORTS (FES) 01: 27: 33 8:50 min
54 511 JUVANTENY, Al bert MA-30 STARBIKE. CLUB CICLISTA  01:27:43 9:00 min
55 416 MOSCHETTI , Mar got F-S23 SUPERI OR BRETJENS MIB TEA 01:27: 44 9:01 min
56 597 PENA, Davi d MA-30 Cl CLOTEAM GRANDI A 01: 27: 50 9:07 min
57 534 DE LA TORRE, Juan car MA-30 CATEDRA Bl KES 01:27: 51 9:08 min
58 648 MALAGON, Davi d MA- 30 CLUBXTREMEBI KE 01: 27: 52 9:09 min
59 318 ROBERT, Ferran JUN1 BIG BIKERS CLUB CI CLISTA  01:28: 07 9:24 min
60 641 NI COLAS, DI EGO MA-30 BI KE REKE 01: 28: 24 9:41 min
61 413 MARTI N, Roci o F-ELI VI CMA Bl KE TEAM 01: 28: 39 9:56 min
62 324 COSTE, Vi ncent JUN-1 LES BLAI REAUX DE LI GUEUX 01:28: 41 9:58 min
63 311 ALCANTARA Antonio  JUN-2 AMUNT- TBI KES 01: 28: 50 10: 07 min
64 559 ROCA, Al ber t MA- 30 SCALEBI KES- EXTREME 01: 28: 51 10: 08 i n
65 309 GAY, Ori ol JUN1 C CLES SERRANO-DETORO G R 01:28: 58 10: 15 min
66 304 GONZALEZ, RUBEN JUN-1 BTT SANTA PERPETUA 01: 28: 59 10: 16 min
67 545 DI EZ, Davi d MA-30 LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:29:10 10: 27 min
68 454 SZAFRANI EC, Anna F-ELI KROSS RACI NG TEAM 01: 29: 13 10:30 min
69 626 HERNANDEZ, Dani el MA-30 BENI MOTO BI KES 01: 29: 25 10: 42 min
70 528 BLANCO, José manuel  MA-30 CATEDRA Bl KES 01: 29: 27 10: 44 min
71 535 CATEDRA, Toni MA-30 CATEDRA Bl KES 01: 29: 29 10: 46 min
72 517 PALLARES, Davi d MA-30 PALLARES | XCOR TBELLES 01: 29: 32 10: 49 min
73 602 NADAL, LI ui s MA-30 AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU 01: 29: 35 10:52 min
74 541 HUERTAS, Oscar MA-30 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01: 30: 03 11: 20 min
75 571 CLAPES, Mar ¢ MA-30 CALMA ST.JULIA CLUB CICL 01:30:07 11: 24 nin
76 633 SOTOCA, Franci sco MA-30 Cl CLES SERRANO- DETORO G R 01: 30: 12 11: 29 min
77 526 SANMARTI N, Jor di MA-30 STARBIKE. CLUB CICLISTA  01:30: 14 11: 31 min
78 334 ESPI NE, Gui | | aume JUN-1 MAZAVET MONTAGNE NOI RE 01: 30: 16 11:33 min
79 442 KALLI O, Sonj a F-ELI TEAM MEDI LASER- SPECI ALI ZE 01: 30: 22 11:39 min
80 308 DONATE, Ar nau JUN-2 BIKE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 30: 28 11: 45 nin
81 646 VI LLALBA, MANUEL MA-30 RR BI KERS CLUB 01: 30: 35 11:52 min
82 543 CASTRO, Car | os MA-30 CORVI EQUI PACI ONES 01: 30: 45 12: 02 min
83 310 NAVAS, Toni JUN-2 CATEDRA BI KES 01: 30: 55 12:12 min
84 636 PAJARCLS, Al ber t MA-30 TONA BI KES 01: 30: 55 12:12 min
85 401 VI LLAR, Anna F-ELI TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:31: 05 12:22 min
86 327 DECKLERCK, | oui s JUN-2  VAUNAGE PASSI ON 01: 31: 26 12: 43 nin
87 553 BLANCO, Jul i an MA-30 KI NG BARCELONA CLUB CI CLI  01:31:30 12: 47 min
88 587 RI AL, Jor di MA-30 FASOL Bl KES 01:31: 33 12:50 min
89 350 MARGARI T, Jan JUN-2  TEAM BLUE MOTORS PONTS 01:31: 37 12: 54 min
90 402 SANTANYES, Sandr a F-ELI PRI MAFLOR- ORBEA 01: 31: 39 12:56 min
91 632 SALA, Carl es MA-30 BICICLINIC CLUB CICLISTA 01:31:40 12:57 min
92 306 SORI ANO, Raul JUN-2  BICl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 31: 48 13: 05 min
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

542
419
336
547
640
539
533
620
562
644
560
645
624
420
581
616
312
613
537
594
552
514
518
612
585
618
360
617
642
546
554
607
337
314
412
549
606
456
433
313
623
550
408
322
325
440
592
434
583
579
582
649
455
643
631
529
614
417
331
436
524
556
609
403

CUBI , Xevi

GROCCI A, Mari ne
LERQY, Vi ct or

PACI Cs, Toni

FONT, JAUVE

PENA, Ruben

BELLON, Fr anci sco
CORTI NA, Manel
VALERI O, M guel angel
MOYA, JORDI

VI ANA, Davi d

SOLER, Mar ¢

FONT, Jor di

MACPHEE, Kerry

CANO, Ant oni o
PERALBA, Roger
SALTG, Joan

TORRES, Ant oni o
ZORRI LLA, Jose ant oni
CUBI , Er nest
NAVARRO, Cri sti an
CABRERA, Al bert
TEODORO, Car | os
GALOFRE, Jor di
FERNANDEZ DE, Dani el
SAUS, Josep

MORETO, ALEI X

TEI XI DO, Mar ¢

SI LLARD, Ant hony

TRI OLA, Xavi

AURELL, ALEX

GOMEZ, G nés

SI RVAL N, Jori an
HERNANDEZ, Al ej andr o
JORDA, Sandr a
BERNAUS, Josep
PEREZ, Fr anci sco j avi
PASSELANDE, Chol e
SHORT, I sl a

AGUI LERA, Pabl o
FONT, Ori ol

JI MENEZ, Ludovi ¢
SEGRESTAN, Val ent i ne
SI RERA, Ori ol

DEL, Enri que
BOOKWALTER, Jami e
FENOY, Jonat han
MARLO, Koevoet
FURNE, Per e

TUGUES, Jor di

VI LAMALA, Xavi er
GASCQN, Xavi er
SQUTY, Laur e

PUl G JORDI

PEDRCSA, Rober t
BUSQUETS, Al bert
GUTI ERREZ, Ranon

RUI Z, Aur ea

RUI Z, Jonat han
AGUSTI , M r anda
URQZ, Sebast i an

RAM O, Joan

Cl URANS TI RADO, Ger ar
ESPI NOSA, Nuri a

MA- 30
F- ELI
JUN-1
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
F- ELI
MA- 30
MA- 30
JUN-1
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
JUN-1
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
JUN-1
JUN-1
F- ELI
MA- 30
MA- 30
F- S23
F- S23
JUN-1
MA- 30
MA- 30
F- ELI
JUN- 2
JUN-1
F- ELI
MA- 30
F- S23
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
F- S23
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
F- ELI
JUN- 2
F- S23
MA- 30
MA- 30
MA- 30
F- ELI

STARBI KE. CLUB CI CLI STA
TEAM ALQUETTES. CH

CALVI SSON VTT

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
XTREMBI KE

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
ROQUETES GARRAF. CLUB CI C
TEAM BLUE MOTORS PONTS
FULL EQUI P SPORTS ( FES)
BARCELONA PI STA CLUB ESPO
MVEDI NA. CLUB CI CLI STA
OLYMPI A FACTORY CYCLING T
ESPAI BI KES CLUB CI CLI STA
TEAM SCOTLAND

Bl KING PO NT. CLUB CICLIS
Bl CI MARKET. COM

CCOLUER- ELECTRI CADI

HI DROPRESI ON 24H

BTT SANTA PERPETUA

STARBI KE. CLUB ClI CLI STA
Cl CLES LA SALUT SPECI ALI
COLUER- ELECTRI CADI

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
Cl CLES SANS. ASSCC. CLUB
BICI CLINIC CLUB ClI CLI STA
I MPULS MEDES BI KE

TONA BI KES

ROCABI KES CLUB ESPORTI U
CATALAN S TEAM VTT

SERI NYA. CLUB CI CLI STA
MORENI TO. PENYA ClI CLI STA
THE CYCLERY

VC LAl SSAC

AMUNT- TBI KES

PROBI KE CLUB

BICI 3.0 CLUB CI CLI STA
ADDI CT BI KES TEAM CLUB ES
VIT CROSS COUNTRY
SCOTLAND

Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST
MORENI TO. PENYA ClI CLI STA
TEAM GSO

CALVI SSON VTT

AGAFA'T A LA BICl

Bl Cl PARK REUS CLUB ESPORT
NONE

THE CYCLERY

APEX - GEROTECH

TRI NXACADENES CLUB BTT
BROST

LI VEBI KES

PREM A DE DALT. C. C. BTT
Al X VTT

SCALEBI KES- EXTREME

TEAM BLUE MOTORS PONTS

Bl KING PO NT. CLUB CICLIS
Al GUAFREDA CLUB CI CLI STA
I N\VERSE- THE BI KE- Bl Cl HUER
DBl KE

RADI KAL PLATJA D ARO
PALLARES | XCOR TBELLES
CROMOLY BI KES VALL DEL TE
AMUNT- TBI KES

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

12 min
21 mn
22 mn
23 mn
24 mn
28 mn
32 mn
33 mn
43 mn
47 mn
54 min
55 min
59 nmin
06 mn
09 mn
25 mn
27 mn
31 min
48 mn
53 min
03 mn
04 mn
05 mn
15 mn
19 min
54 mn
56 min
59 nmin
20 min
22 mn
28 mn
49 mn
:05 mn
08 mn
12 mn
13 min
18 min
28 mn
34 mn
08 mn
13 mn
38 nmin
39 min
50 min
56 mn
59 min
03 mn
15 min
16 mn
17 mn
24 mn
28 mn
30 min
45 mn
12 min
17 mn
29 mn
37 min
41 mn
51 min
:01 mn
04 mn
13 min
243 mn
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Cassifi

593
357
444
446
601
600
627
406
407
438
452
551
320
354
520
323
358
421
405
450
441
425
404
418
326
414
339
340
432
457
565
608
359
566
317
410
409
451
448
651
429

caci

MONTOYA, Raul
MEG AS, JORDI
BAYET, Juliette
DONNEGER, Cl ar a
RUI Z, Jor di
PASCUAL, Jose
LAHI GUERA, Ant oni o
CATEDRA, Mari ona
PACI CS, Merce
MARTI NEZ, | r ene
TERRADAS, LAURA
CARRASCO, Car | os
G SPERT, EDUARD
CUSELL, ALEX
CALVERA, Joan
WALI NO, Jor ge
CABRA, ANDREU
MARGAL, Candi ce

NEZHOVOROVA, Al eksand

QUERALTO, Laur a

ZAHONERO, Paol a beatr

RAMOS, Aur or a

TRI AS, Ari adna
DEFER, Cami |l | e
MARSO, Gui | | em
CHAPA, Anpar o
PEREZ, Gui | | em
LARI O, Xavi er

RO G Paul a

VALL, Kat e
GRABULGCSA, XAVI ER
Cl URANS, Jofre

G SPERT, ROGER
CASALS, Mar ¢
SOLER, Al ei x
FORES, Lai a

FORES, Judith
OBRADCRS, Merit xel |
MORENQ, Lei | a

MARI N, | van
ANDERSON, Enmma

6 de : JUNI ORS

MA- 30
JUN-2
F- S23
F- S23
MA- 30
MA- 30
MA- 30
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
MA- 30
JUN- 2
JUN-1
MA- 30
JUN-1
JUN- 2
F- S23
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- S23
F- S23
JUN-1
F- S23
JUN-2
JUN-1
F- ELI
F- ELI
MA- 30
MA- 30
JUN-1
MA- 30
JUN-1
F- S23
F- S23
F- ELI
F- ELI
MA- 30
F- ELI

CLUB D ESPORTS DE MUNTANY
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
TECN Bl KE CALONGE. CLUB C
CYCLI NGVE TEAM

CATEDRA BI KES

AE. MATXACUCA

GUESS BI KE- GUAK

SCOIT TEAM XC

Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST
AMUNT- TBI KES

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
G RONA. CLUB ESPORTI U BI K
OPEN NATURA

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
FERBI KES PRATS

CALVI SSON VTT

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
COLUER- ELECTRI CADI

CULTBI KES- ENGOBE

XTREMBI KE

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
AGAFA'T A LA BICl

LA VILA JO CSA

SCALEBI KES- EXTREME

TRAI L DUNES LA CASA

THE Bl KE RUN

65 MANRESA ESPORT CI CLI ST
Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST
AMUNT- TBI KES

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
FULL EQUI P SPORTS ( FES)
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
BI CI CLINIC CLUB CI CLI STA
BICI CLINIC CLUB ClI CLI STA
PALLARES | XCOR TBELLES
TEAM BLUE MOTORS PONTS
PAVE CULTURE CYCLI STE
AMUNT- TBI KES
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307
355
332
341
356
346
318
324

BARNEI RAT, Nat han
JOHNSTON, Harry
FERRE, Maxi ne
ROVERO, MARC
DURAN, Josep
SERRES, Lor enzo
THOVAS, Lopez
CASTELLA, I vo
BRUNELLO M ckael
RAMON, Davi d
BLONDY, Nat han
ASTI E, Adri en
MESTRE, Mar ¢
LEBON, Fl or ent
MAGOWAN, Cal um
AMBLARD, Fr ancoi s
BLANCH, Al ex
DAUDE, Ti t oan
ROBERT, Ferr an
COSTE, Vi ncent

Al X VTT

SCOTLAND

Al X VTT

Bl KETALLERCANNONDALE
MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB
EC ANDUZE

VELO CLUB DU PAYS VALLONN
Cl CLES SERRANO- DETCRO G R
Al X VTT

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
VIT CLUB ARGENTAT

CYCLI NG GELOCS SPORT
CCOLUER- ELECTRI CADI

VTT EVASI ON POURPRE

TEAM SCOTLAND

Al X VTT

EXCI TED RI DERS CLUB

CALVI SSON VTT

Bl G Bl KERS CLUB CI CLI STA
LES BLAI REAUX DE LI GUEUX

NogagaahkbbEEROobMNOMNRR

43 mn
:09 mn
21 mn
124 mn
25 mn
:35 mn
:35 mn
242 mn
:55 mn
:58 mn
:04 mn
241 mn
21 mn
124 mn
:09 mn
:57 mn
216 mn
:37 mn
:06 mn
13 mn
:23 mn
:23 mn
49 mn
:35 mn
221 mn
227 mn
:35 mn
;07 mn
10 min
212 mn
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
mn
43 seg
20 min
56 min
18 min
19 min
54 mn
01l mn
45 mn
19 min
34 min
40 mn
47 mn
50 min
01 mn
12 mn
28 mn
44 mn
30 mn
04 mn
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311
309
304
334
308
310
327
350
306
336
312
360
337
314
313
322
325
331
357
320
354
323
358
326
339
340
359
317

icacio

521
611
515
536
516
522
555
507
544
622
531
603
615
523
513
532
540
527
577
647
576

ALCANTARA, Ant oni o
GAY, Oi ol
GONZALEZ, RUBEN
ESPI NE, Gui | | aune
DONATE, Ar nau
NAVAS, Toni
DECKLERCK, | oui s
MARGARI T, Jan

SORI ANO, Raul
LEROY, Vi ct or
SALTG, Joan
MORETO, ALEI X

SI RVALN, Jori an
HERNANDEZ, Al ej andr o
AGUI LERA, Pabl o
SI RERA, Ori ol

DEL, Enri que

RUI Z, Jonat han
MEG AS, JORDI

G SPERT, EDUARD
CUSELL, ALEX

WALI NO, Jor ge
CABRA, ANDREU
MARSO, Gui | | em
PEREZ, Gui | | em
LARI O, Xavi er

G SPERT, ROGER
SCLER, Al ei x

MASTERS- 30

ECEDA, Pabl o

JURADQ, Javi er
PLANAS, Al bert
AMADO, Per e

PUl G Davi d

JORNET, Xavi er

LOPEZ DE, Franci sco
FARRI OL, Josep enric
FORN, Enric

CARRI LLO Joan carl es
MARTI NEZ, Mar ¢

GARRI DO, Jor di

USAI, G orgi o
ASGA_EYAS, Ranbn
FERRERES, Car | es
MARRASE, José j uan
OLLER, Al bert

RUBI O, Raul

BALAGUER, Al bert
BECCO, d i vi er

FI SCHER, Chri st ophe
SALGUERQ, Jose nanuel
SERRA, Eugeni
GABARRO, Ar cadi

HI DALGO, | van

SOLEY, Robert

RUlI Z, Ant oni o
LUCERNO, Xavi

CABRERA, Car | es
BARRETO, Gast on onar
COLI VARES, ANTONI O
CHAVARRI A, Josep

JUN- 2
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN- 2
JUN-2
JUN- 2
JUN-2
JUN- 2
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-2
JUN- 2
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN- 2
JUN-1
JUN-2
JUN-1
JUN-1
JUN-1

MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30

AMUNT- TBI KES

Cl CLES SERRANO- DETCRO G R
BTT SANTA PERPETUA
MAZAMET MONTAGNE NO RE

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
CATEDRA BI KES

VAUNAGE PASSI ON

TEAM BLUE MOTORS PONTS

Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
CALVI SSON VTT

CCOLUER- ELECTRI CADI

TONA BI KES

VC LAl SSAC

AMUNT- TBI KES

Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST
AGAFA'T A LA BICl

Bl Cl PARK REUS CLUB ESPORT
DBl KE

Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
G RONA. CLUB ESPORTI U BI K
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
FERBI KES PRATS

AGAFA'T A LA BIC

SCALEBI KES- EXTREME

TRAI L DUNES LA CASA

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS

TOVAS BELLES- CANNONDALE B
PALLARES | XCOR TBELLES

Cl CLES SANS. ASSCC. CLUB
SALI CRU- MAASAI  TEAM
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
Bl KETALLERCANNONDALE

29 FACTORY

PALLARES | XCOR TBELLES
PALLARES | XCOR TBELLES

Cl CLOTEAM GRANDI A

NEGABI CI

MONTBLANC. CLUB BTT

BI CI CLINIC CLUB Cl CLI STA
ESPAl BI KES CLUB Cl CLI STA
RR Bl KERS CLUB

EMAC SALUT

ORKO TEAM CLUB Cl CLI STA
PALLARES | XCOR TBELLES
COLUER- ELECTRI CADI
CATALAN S TEAM VTT

EC ANDUZE

GRUPO TECNI TOLDO

PEDALES MUNDO CLUB Cl CLI S
FULL EQUI P SPORTS (FES)
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
GUESS BI KE- GUAK

TRACK TEAM

CYCLI NG NO LI M T- SKODA
AMUNT- TBI KES

CATEDRA Bl KES

LI NBI KES- LEFA TEAM

BAS. CLUB CI CLI STA

POONNNININrrr0TrEEEEEEEERERON
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578
589
604
511
597
534
648
641
559
545
626
528
535
517
602
541
571
633
526
646
543
636
553
587
632
542
547
640
539
533
620
562
644
560
645
624
581
616
613
537
594
552
514
518
612
585
618
617
642
546
554
607
549
606
623
550
592
583
579
582
649
643
631
529

FRANCAS, Sant i
SOLER, Ri card
SANCHEZ, Jor ge
JUVANTENY, Al bert
PENA, Davi d

DE LA TORRE, Juan car
MALAGON, Davi d

NI COLAS, DI EGO
ROCA, Al bert

Dl EZ, Davi d
HERNANDEZ, Dani el
BLANCO, José nmanuel
CATEDRA, Toni
PALLARES, Davi d
NADAL, LI ui s
HUERTAS, GCscar
CLAPES, Mar ¢
SOTQCA, Franci sco
SANVARTI N, Jor di
VI LLALBA, MANUEL
CASTRO, Car | os
PAJARCLS, Al bert
BLANCO, Jul i an

RI AL, Jor di

SALA, Carl es

CUBI , Xevi

PACI CS, Toni

FONT, JAUVE

PENA, Ruben
BELLON, Fr anci sco
CORTI NA, Manel
VALERI O, M guel angel
MOYA, JORDI

VI ANA, Davi d
SOLER, Mar ¢

FONT, Jor di

CANQ, Ant oni o
PERALBA, Roger
TORRES, Ant oni o
ZORRI LLA, Jose ant oni
CuUBI , Er nest
NAVARRO, Cri sti an
CABRERA, Al bert
TEODORO, Car | os
GALOFRE, Jor di
FERNANDEZ DE, Dani el
SAUS, Josep

TEI XI DO, Mar ¢

SI LLARD, Ant hony
TRI OLA, Xavi
AURELL, ALEX
GOVEZ, G nés
BERNAUS, Josep
PEREZ, Fr anci sco j avi
FONT, Ori ol

JI MENEZ, Ludovi ¢
FENOY, Jonat han
FURNE, Per e
TUGUES, Jor di

VI LAMALA, Xavi er
GASCON, Xavi er

PUl G JORDI
PEDRCSA, Rober t
BUSQUETS, Al bert

MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30

CYCLI NG NO LI M T- SKCDA
SCALEBI KES- EXTREME

FULL EQUI P SPORTS (FES)
STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
Cl CLOTEAM GRANDI A

CATEDRA BI KES
CLUBXTREMEBI KE

Bl KE NEKE

SCALEBI KES- EXTREME

LI ZARRAN REUS - 8 RESTAUR
BENI MOTO BI KES

CATEDRA BI KES

CATEDRA BI KES

PALLARES | XCOR TBELLES
AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
CALMA ST.JULIA CLUB ClCL
Cl CLES SERRANO DETORO G R
STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
RR Bl KERS CLUB

CORVI EQUI PACI ONES

TONA BI KES

KI NG BARCELONA CLUB CI CLI
FASOL BI KES

BI CI CLI NI C CLUB ClI CLI STA
STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
XTREMBI KE

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
TEAM BLUE MOTORS PONTS
FULL EQUI P SPORTS (FES)
BARCELONA PI STA CLUB ESPO
MEDI NA. CLUB Cl CLI STA
OLYMPI A FACTORY CYCLING T
ESPAl BI KES CLUB Cl CLI STA
Bl KING PO NT. CLUB CICLIS
Bl CI MARKET. COM

H DROPRESI ON 24H

BTT SANTA PERPETUA

STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
Cl CLES LA SALUT SPECI ALI
COLUER- ELECTRI CADI

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
Cl CLES SANS. ASSCC. CLUB
BI CI CLI NI C CLUB Cl CLI STA
| MPULS MEDES Bl KE

ROCABI KES CLUB ESPORTI U
CATALAN S TEAM VTT

SERI NYA. CLUB CI CLI STA
MORENI TO.  PENYA Cl CLI STA
THE CYCLERY

BICI 3.0 CLUB Cl CLI STA
ADDI CT Bl KES TEAM CLUB ES
MORENI TO.  PENYA Cl CLI STA
TEAM GSO

THE CYCLERY

TRI NXACADENES CLUB BTT
BROST

LI VEBI KES

PREM A DE DALT. C.C. BTT
SCALEBI KES- EXTREME

TEAM BLUE MOTORS PONTS

Bl KING PO NT. CLUB CICLIS

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
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26 mn
34 mn
50 min
00 mn
07 mn
08 mn
09 mn
41 mn
08 mn
27 mn
42 mn
44 mn
46 mn
49 mn
52 mn
20 min
24 mn
29 mn
31 min
52 min
02 mn
12 mn
47 mn
50 min
57 min
12 min
23 mn
24 mn
28 mn
32 mn
33 mn
43 mn
47 mn
54 mn
55 min
59 nmin
09 mn
25 mn
31 min
48 mn
53 min
03 mn
04 mn
05 mn
15 mn
19 min
54 mn
59 nmin
20 min
22 mn
28 mn
49 mn
13 min
18 min
13 min
38 min
03 mn
16 mn
17 mn
24 mn
28 mn
45 mn
12 min

mn
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

614
524
556
609
593
601
600
627
551
520
565
608
566
651

i caci

GUTI ERREZ, Ranon
URQZ, Sebasti an
RAM O, Joan

Cl URANS TI RADO, CGer ar
MONTOYA, Raul

RUI Z, Jor di
PASCUAL, Jose

LAHI GUERA, Ant oni o
CARRASCO, Car | os
CALVERA, Joan
GRABULGCSA, XAVI ER
Cl URANS, Jofre
CASALS, Mar ¢

MARI N, | van

6 de : FEM NES SUB23

MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30
MA- 30

Al GUAFREDA CLUB Cl CLI STA
PALLARES | XCOR TBELLES
CROMOLY BI KES VALL DEL TE
AMUNT- TBI KES

CLUB D ESPORTS DE MUNTANY
TECNI Bl KE CALONGE. CLUB C
CYCLI NGVE TEAM

CATEDRA BI KES

AMUNT- TBI KES

OPEN NATURA

Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST
AMUNT- TBI KES

FULL EQUI P SPORTS (FES)
PAVE CULTURE CYCLI STE
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3333333333
5S35 333333535S

MOSCHETTI , Mar got
PASSELANDE, Chol e
SHORT, | sl a
MARLO, Koevoet
SQUTY, Laur e
AGUSTI , M r anda
BAYET, Jul i ette
DONNEGER, Cl ar a
MARGAL, Candi ce
TRI AS, Ari adna
DEFER, Cami |l | e
CHAPA, Anpar o
FORES, Lai a
FORES, Judi th

i6 de : FEMNES ELIT

SUPERI OR BRETJENS MIB TEA
VTT CROSS COUNTRY
SCOTLAND

APEX - CEROTECH

Al X VTT

RADI KAL PLATJA D ARO
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
CALVI SSON VTT

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
LA VILA JO CSA

BICI CLINIC CLUB ClI CLI STA
BI CI CLINIC CLUB CI CLI STA

333333333333
5533333333355 5S

438
452
405
450
441
425
432
457
451
448
429

MARTI N, Roci o
SZAFRANI EC, Anna
KALLI O, Sonj a

VI LLAR, Anna
SANTANYES, Sandr a
GROCCI A, Mari ne
MACPHEE, Kerry
JORDA, Sandr a
SEGRESTAN, Val enti ne
BOOKWALTER, Jami e

RUI Z, Aur ea

ESPI NOSA, Nuri a
CATEDRA, Mari ona
PACI CS, Merce

MARTI NEZ, | r ene
TERRADAS, LAURA
NEZHOVOROVA, Al eksand
QUERALTO, Laur a
ZAHONERO, Paol a beatr
RAMOS, Aur or a

RA G Paul a

VALL, Kat e

OBRADCRS, Merit xel |
MORENQ, Lei | a
ANDERSON, Emma

F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI
F- ELI

VI CMA Bl KE TEAM

KROSS RACI NG TEAM

TEAM MEDI LASER- SPECI AL| ZE
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
PRI MAFLOR- ORBEA

TEAM ALCUETTES. CH

TEAM SCOTLAND

PRCBI KE CLUB

CALVI SSON VTT

NONE

I N\VERSE- THE BI KE- Bl Cl HUER
BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
AE. MATXACUCA

GUESS BI KE- GUAK

SCOTT TEAM XC

Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
COLUER- ELECTRI CADI

CULTBI KES- ENGOBE

XTREMBI KE

THE Bl KE RUN

65 MANRESA ESPORT CI CLI ST
PALLARES | XCOR TBELLES
TEAM BLUE MOTORS PONTS
AMUNT- TBI KES
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Classificaci6 de : 3 voltes

Ll oc de cel ebraci 6 . BANYCLES
Dat a . 08/03/15
Cl asse de |l a prova : E 2 / Pruebas de Mountain Bike
Di stanci a .22 Kns - Promg : 20.94 Kns/h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat Tenps Di ferenci a
1 802 M SSER, Tomas MA- 40 GUESS BI KE- GUAK 01:03:03
2 725 CULLELL, Jofre CAD-2 MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB  01:03: 28 25 seg
3 805 CARNI CER, Francesc xa MA-40 SELVATA TOT BIKE CLUB CIC 01:04: 33 1:30 mn
4 753 MAURI N, Maxi me CAD-2 A X VIT 01: 04: 42 1:39 nmin
5 825 GARCI A, José | ebn MA-40 FREEBI KE. CLUB ESPORTI U 01: 04: 45 1:42 mn
6 879 RUI Z, Jor di MA-40 MONBI KE CLUB Cl CLI STA 01: 04: 57 1:54 nmin
7 808 MR Josep nari a MA- 40 FASCL BI KES 01: 05: 27 2:24 mn
8 701 RAMON, Jor di CAD-1 VIT CLUB DE THU R 01: 05: 31 2:28 mn
9 833 SERRA, Ll ui s MA- 40 XTREMBI KE 01: 05: 33 2:30 mn
10 832 GRAU, Francesc MA- 40 SALI CRU- MAASAI TEAM 01: 05: 35 2:32 mn
11 890 MARTI NEZ, Sant i MA-40 BIC'S ESTEVE 01: 06: 01 2:58 min
12 760 HUGUENY, Theo CAD-2 Vélo dub du Pays Vallonn 01:06:25 3:22 mn
13 716 DESM ER, Loui s Vincen CAD-1 VELO CLUB DU PAYS VALLONN 01: 06: 26 3:23 mn
14 746 CARVACHO DI DAC CAD-1 BI KE AREA LLAGOSTERA MIB  01: 06: 28 3:25 mn
15 904 SALAMERO, Francisco j MA-50 KING BARCELONA CLUB CICLI 01:06: 31 3:28 min
16 804 COSTA, Jordi MA-40 STARBIKE. CLUB CI CLI STA 01: 06: 32 3:29 min
17 803 MONTERQ, Beni MA-40 G RONA. CLUB ESPORTIU BI K 01:07:02 3:59 mn
18 806 LLAUDET, M quel MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI 01:07: 22 4:19 mn
19 876 MARCO Angel luis MA- 40 AMBI KES- FERROMOLI NS 01:07: 23 4:20 mn
20 815 TORN, Ori ol MA- 40 PALLARES | XCOR TBELLES 01:07: 31 4:28 mn
21 897 CALDAS, Josep M MA-40 DR BI KE RACI NG TEAM CLUB  01: 07: 47 4:44 mn
22 810 DEL BANO, OCscar MA-40 RETTO CLUB 01:07:58 4:55 mn
23 811 DURBAU, Joaqui m MA- 40 LI VEBI KES 01: 08: 06 5:03 min
24 809 ARARNO, Mar ¢ MA-40 BICICLINIC CLUB CI CLI STA  01:08:07 5:04 mn
25 801 RAMONEDA, Enri c MA-40 TEAM BLUE MOTORS PONTS 01: 08: 08 5:05 mn
26 901 GUERRA, Franci sco MA-50 SCOTT TEAM XC 01:08: 10 5:07 mn
27 752 MATI S, Hugeny CAD-1 VAUNAGE PASSI ON 01:08: 14 5:11 mn
28 869 REAL, Marc MA-40 29 FACTORY 01: 09: 00 5:57 mn
29 908 GARCI A, Fred MA- 50 EC ANDUZE 01: 09: 06 6:03 mn
30 759 YORDI KI AN, Reny CAD-2 A X VIT 01: 09: 07 6:04 mn
31 902 BATLLORI, Pere MA-50 BICI OCI COWw.. CLUB CICL 01:09:09 6:06 mn
32 839 MASDEVALL, Josep MA-40 PLA DE L ESTANY. C.C. 01:09: 11 6:08 mn
33 813 PARRAGA, Davi d MA-40 DI FFERENT BIKES CLUB CICL 01:09: 14 6:11 mn
34 812 DUCH, Joan ranon MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI 01: 09: 27 6:24 mn
35 870 ROVI RA, Sant i MA-40 CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:09: 30 6:27 mn
36 731 ARTI GAS, Carl os CAD-2 AMUNT- TBI KES 01:10: 00 6:57 mn
37 841 VEGA, Juan carl os MA- 40 AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGJ 01:10: 06 7:03 mn
38 737 MARTI N, Al ex CAD-1 Bl Cl MARKET. COM 01:10: 10 7:07 min
39 823 CAPDEVI LA, Josep MA-40 TUPEDALA CLUB ClI CLI STA 01:10: 22 7:19 mn
40 929 VIVIAN, Em lio MA-50 SANT BO . CLUB CI CLI STA 01:10: 26 7:23 mn
41 814 VALLES, Ant oni o MA- 40 BROST 01:10: 33 7:30 mn
42 860 PERTUZ, Al eksey MA- 40 BADABI CI SPORT CLUB 01:11:01 7:58 mn
43 817 PUJQAL, Narcis christi MA-40 TOVAS BELLES- CANNONDALE B 01:11:02 7:59 mn
44 881 CLARAMUNT, Bonavent ur MA-40 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI 01:11:11 8:08 mn
45 724 NOUVI ALE, Al exandr e CAD-1 VC LAI SSAC 01:11:12 8:09 mn
46 747 ALARCON, MARCUS CAD-1 BTT SANTA PERPETUA 01:11:13 8:10 mn
47 721 COSTE, Cyri | CAD-1 LES BLAI REAUX DE LI GUEUX 01:11:15 8:12 mn
48 742 RUl Z, Pabl o CAD-1 29 FACTORY 01:11:18 8:15 mn
49 885 FLUCHER, Jer one MA- 40 VAUNAGE PASSI ON 01:11: 24 8:21 mn
50 818 SABCRI DO, Raf ael MA-40 BICI OCl COWw.. CLUB CICL 01:11:34 8:31 mn
51 938 SALAVEDRA, SANTI MA-50 | NMOBI LI ARI AS LEON 01:11:48 8:45 mn
52 706 QUI NTANA, Pau CAD-2 RADI KAL PLATJA D ARO 01:11:50 8:47 mn
53 925 VI LA, Jaune MA- 50 MONBI KE CLUB Cl CLI STA 01:12: 04 9:01 mn
54 884 d LI, Joan anmadeu MA-40 TEAM BLUE MOTORS PONTS 01:12:13 9:10 mn
55 740 GOMBER, Cedri c CAD-1 FOCUS AVEYRON BTT 01:12: 16 9:13 mn
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112
113
114
115
116
117
118
119

924
933
768
883
705
820
757
861
873
703
843
875
915
903
708
819
462
867
750
709
896
912
826
852
829
882
710
846
484
764
844
472
816
711
871
748
713
736
767
821
755
762
735
859
911
895
889
935
939
718
842
704
712
864
766
733
937
837
891
707
909
856
720
932

FONTANE, Cct avi
MARTI , Xavi er

RUI Z, DANI EL

GARCI A, Pedro
BELLMUNT, Joel
GOMEZ, Juan manuel
QUENTI N, Cavail | e
GARCESO, Josep
SEBASTI EN, Joucl a
TORRES, Mart i

COLL, Jor di

VI LLAMURT, Sant i
JUTAAR, Ll ui s
PONS I, Lluis
MATA, MAG

TUGUES, Josep
DURAN, Magdal ena
GABERNET, Ranpn
MARTI NEZ, Eri c

HAI BA, Mbhaned
BURGCS, GABRI EL
ALONSO, Fer nando
Dl EZ, Jesus
GONZALEZ, Ruben angel
SALVADO, Josep mi quel
FERRE, Cery
SAUMVELL, Al ei x
GQUTI ERREZ, Joan
COCHELI N, Cl ea
PEREZ, ALBERT
ONORATO, Antoni o luis
VALENTI N, Const ance
DI AZ, Cscar
PENALVER, Josep
MATEGCS, Ant oni 0 manue
BERENGUER, JCEL
SORI ANO, Adri an
GARCI A, Davi d
MARTI NEZ, | VAN

| GLESI AS, Joan
MUNTANYQOLA, Ori ol
CABARES, Pau

RODRI GUEZ, Ri card
PALMA, Vi cent e
CORRAL, Domi ngo
ESPI NAR, JOSE MANUEL
MAYA, DAVI D
FRANCH, Jaci nt
DONNEGER, Her ve
MARTI N, Mar ¢

RAM REZ, Jose | uis
AMEZCUA, Adri a
BAYO, Davi d

PRI EGO, Gscar

TEI XI DO, ALBERT
SOLER, Roger
MORALES, Ranon
ZAFRA, Angel
ROVEROQ, Dani el
ROVEROQ, Davi d

Rl CO, Joan carl es
TORRQJA, Joan
GARCI A, Javi er
COROM NAS, Jor di

MA- 50
MA- 50
CAD- 2
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
CAD- 1
MA- 40
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
MA- 40
MA- 50
MA- 50
CAD- 2
MA- 40
F- JUN
MA- 40
CAD- 2
CAD- 2
MA- 40
MA- 50
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
F- JUN
CAD- 2
MA- 40
F- JUN
MA- 40
CAD- 2
MA- 40
CAD- 1
CAD- 2
CAD- 1
CAD- 2
MA- 40
CAD- 1
CAD- 2
CAD- 2
MA- 40
MA- 50
MA- 40
MA- 40
MA- 50
MA- 50
CAD- 2
MA- 40
CAD- 2
CAD- 2
MA- 40
CAD- 1
CAD- 1
MA- 50
MA- 40
MA- 40
CAD- 2
MA- 50
MA- 40
CAD- 1
MA- 50

Bl CI' S ESTEVE
TOVAS BELLES- CANNONDALE
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
COLUER- ELECTRI CADI

GRUPO TECNI TOLDO

VAUNAGE PASSI ON

G RONA. CLUB ESPORTI U BI K
VC LANNEMEZAN

CROVOLY BI KES VALL DEL TE
SCALEBI KES- EXTREME

FULL EQUI P SPORTS (FES)
PLA DE L"ESTANY. C.C.

TOT VICl EN BI Cl - PONSPENE
BTT SANTA PERPETUA
COLUER- ELECTRI CADI

TOVAS BELLES- CANNONDALE B
TEAM BLUE MOTORS PONTS
BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
ARTSPORT- BH

TOT MARXA CLUB DE Cl CLI SM
Cl CLES LA SALUT SPECI ALI
Cl CLES LA SALUT SPECI ALI
ESPAI BI KES CLUB Cl CLI STA
PEDALA. CAT BALAGUER CLUB
AlX VTT

MONTBLANC. CLUB BTT

PLA DE L°ESTANY. C.C.

Al X VTT

BLANDENSE. CLUB Cl CLI STA
BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
VAUNAGE PASSI ON

STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
FREEBI KE. CLUB ESPORTI U
BTT SANTA PERPETUA

Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
FERBI KES PRATS

AMUNT- TBI KES

COLUER- ELECTRI CADI

CLUBTRI SKEL BI KES

AMUNT- TBI KES

AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU
MORENI TO. PENYA Cl CLI STA
LI NBI KES- LEFA TEAM

TONA BI KES

SALA SPORT BI KE

VTT ESTUAI RE CLUB GAURI AC
Cl UTAT DE REUS CLUB Cl CLI
JUANI TO. CLUB PENA CICLI'S
TRUJILLO. CLUB Cl CLI STA
JODOFI SUPERVERCATS

LA TORRETA BIKE. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB Cl CLI ST
SACALM EXPRES. CLUB Cl CLI
CATEDRA BI KES

BI CI CLINIC CLUB Cl CLI STA
CATALAN' S TEAM VTT
ARTSPORT- BH

KI NG BARCELONA CLUB Cl CLI
BTT QUERALT CLUB

C. C SANTA EULALI A

VWV CATBI KE. CAT

18 min
20 min
54 mn
05 mn
06 mn
07 mn
10 min
11 mn
13 min
17 mn
26 mn
29 mn
32 mn
34 mn
37 mn
50 min
53 min
00 mn
11 min
14 mn
16 min
24 mn
36 nmin
37 min
38 mn
47 mn
56 min
06 mn
10 mn
15 min
19 min
20 mn
39 min
41 mn
41 mn
49 mn
54 mn
01 mn
03 mn
06 mn
15 mn
17 mn
31 min
45 mn
55 min
57 mn
37 mn
43 mn
45 mn
46 mn
51 min
52 min
54 mn
10 mn
20 min
21 mn
27 mn
27 mn
27 mn
29 mn
34 min
50 min
53 min

mn
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120 744 GAJA, M quel CAD-1 NI NETA BIKE CLUB 01:19: 07 16: 04 min
121 761 CORRALERO, MANEL CAD-1 BLANDENSE. CLUB CICLI STA  01:19:17 16:14 min
122 906 REYES, Franci sco MA-50 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:19: 28 16:25 min
123 478 MOCAER, Mar got F-JUN TEAM MASSI / NATUR SPORT  01:19: 48 16:45 min
124 722 CEBRI A, Jor di CAD-1 SALA SPORT BI KE 01: 20: 02 16:59 min
125 756 NOVALLAS, M guel ange CAD-2 LA TORRETA BI KE. CLUB 01: 20: 47 17:44 min
126 461 GAY, Sar a F-JUN AMUNT- TBI KES 01: 20: 47 17:44 min
127 769 RI BAS, PCL CAD-1 MEDINA. CLUB Cl CLI STA 01:21: 04 18:01 min
128 465 SOLER, Mar F-JUN TONA BI KES 01:21:10 18: 07 min
129 758 RIGAU I, Joan CAD-2 ARTSPORT-BH 01:21: 23 18:20 min
130 914 CALM M quel MA-50 NI NETA BI KE CLUB 01: 21: 53 18:50 min
131 858 CORONEL, Joan al bert MA-40 AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU 01: 22: 03 19:00 min
132 838 ESTEBAN, CARLOS MA-40 MORENI TO. PENYA CI CLI STA  01: 23: 26 20:23 min
133 886 KLEI NER, Franz MA- 40 ESQUENAPELATS- LAS DUNAS 01: 23: 26 20:23 min
134 847 LLENAS, Mi ses MA- 40 ESQUENAPELATS- LAS DUNAS 01: 23: 38 20:35 min
135 878 NOGUER, Josep MA-40 ELS TRES CAMPANARS. CLUB  01:23:38 20:35 min
136 726 GAMERO Eri k CAD-2 DARO CLUB ClI CLI STA 01: 24: 17 21:14 min
137 893 PUI GDEMONT, Enri c MA-40 BAS. CLUB Cl CLI STA 01:24: 24 21:21 min
138 892 QUY, Dani el MA-40 CATALAN S TEAM VTT 01: 24: 54 21:51 min
139 463 RIBAS, Julia F-JUN JODOFI SUPERVERCATS 01: 25: 20 22:17 min
140 910 ROVANCS, Santi ago MA-50 BI KE HOUSE- TOVAS DOM NGO 01: 25: 22 22:19 min
141 831 AMENGCS, Xavi er MA-40 BICICLINIC CLUB CICLI STA  01:26:16 23:13 min
142 880 UCHER, Davi d MA-40 SANT BA . CLUB C CLI STA 01: 26: 16 23:13 nmin
143 482 VALLES, Bl anca F-JUN BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 26: 39 23:36 min
144 467 VELLI DO, Sar a F-JUN COLUER- ELECTRI CADI 01: 26: 53 23:50 min
145 714 ROVERQO, Ant oni o CAD-2 PLATJA D ARO CLUB CICLIS 01:27:34 24:31 min
146 743 FABRELLAS, Per e CAD-1 JODCFI SUPERMERCATS 01:27:54 24:51 min
147 745 GASCO, Jan CAD-1 TOT MARXA CLUB DE CICLISM 01:28:18 25:15 nmin
148 469 ROURA, Silvia F-JUN BIC'S ESTEVE 01: 28: 22 25:19 min
149 840 DUART, Jor di MA-40 CI CLES LA SALUT SPECIALI  01:29: 24 26:21 min
150 717 GRANADCS, Jan CAD-2 RADI KAL PLATJA D ARO 01:30:13 27:10 min
151 792 BARRAGAN, Ani ol CAD-1 BAI X TER CLUB Cl CLI STA 01:30: 13 27:10 min
152 907 SCHM DT, Pere MA-50 BIC OCI cOw.. CLUB CICL 01:31:30 28:27 mn
153 913 HOWS, Francesc MA-50 GRANOLLERS. CLUB CI CLI STA 01:31:52 28:49 mn
154 466 COSTA, Mari ona F- JUN SCALEBI KES- EXTREMVE 01: 33: 50 30:47 min
155 874 MELERQ, Jesus MA-40 ESTEVE 01: 34: 42 31:39 nmin
156 468 ORTI Z, EMVA F-JUN MORENI TO. PENYA CI CLI STA  01:43:25 40:22 min
157 481 MONCGE CADET, Fanny F-JUN EC ANDUZE 00:58: 11 1 VWts

158 868 GALLEGO, Julio MA-40 SANT BA . CLUB CI CLI STA 01:01: 56 1 Wts

159 739 PEREZ, Al ex CAD-2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 04: 02 1 VWts

160 476 CHI AROT, Mel i ssa F-JUN VELO CLUB DU PAYS VALLONN 01:26:53 1 Wts

161 723 YUSTE, Vi ct or CAD-2 CATALAN S TEAM VTT 01:11: 04 2 Vts

C assificaci 6 de : CADETES

1 725 CULLELL, Jofre CAD- 2 MEGAMO CYCLI NG TEAM CLUB 01:03: 28 seg
2 753 MAURI N, Maxi ne CAD-2 A X VIT 01: 04: 42 1:14 mn
3 701 RAMON, Jordi CAD-1 VIT CLUB DE THU R 01:05: 31 2:03 mn
4 760 HUGUENY, Theo CAD-2 Vélo dub du Pays Vallonn 01:06:25 2:57 mn
5 716 DESM ER, Louis Vincen CAD-1 VELO CLUB DU PAYS VALLONN 01: 06: 26 2:58 mn
6 746 CARVACHO DI DAC CAD-1 Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB 01: 06: 28 3:00 mn
7 752 MATI S, Hugeny CAD-1 VAUNAGE PASSI ON 01:08: 14 4:46 mn
8 759 YORDI KI AN, Reny CAD-2 Al X VIT 01: 09: 07 5:39 mn
9 731 ARTI GAS, Carl os CAD-2 AMUNT- TBI KES 01:10: 00 6:32 min
10 737 MARTI N, Al ex CAD-1 Bl Cl MARKET. COM 01:10: 10 6:42 mn
11 724 NOUVI ALE, Al exandr e CAD-1 VC LAI SSAC 01:11:12 7:44 mn
12 747 ALARCON, MARCUS CAD-1 BTT SANTA PERPETUA 01:11:13 7:45 mn
13 721 COSTE, Cyri | CAD-1 LES BLAI REAUX DE LI GUEUX 01:11:15 7:47 mn
14 742 RUI Z, Pabl o CAD-1 29 FACTORY 01:11:18 7:50 mn
15 706 QUI NTANA, Pau CAD-2 RADI KAL PLATJA D ARO 01:11:50 8:22 mn
16 740 GOMBER, Cedri c CAD-1 FOCUS AVEYRON BTT 01:12: 16 8:48 mn
17 768 RUI Z, DANI EL CAD-2 BIClI SPRI NT-TREK STORE SAB 01:12:57 9:29 mn
18 705 BELLMUNT, Joel CAD- 2 COLUER- ELECTRI CADI 01:13: 09 9:41 mn
19 757 QUENTI N, Cavaille CAD-1 VAUNAGE PASSI ON 01:13:13 9:45 mn
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20 703 TORRES, Mart i CAD-2 CROMCOLY BIKES VALL DEL TE 01:13:20 9:52 min
21 708 MATA, MAG CAD-2 BTT SANTA PERPETUA 01:13: 40 10: 12 min
22 750 MARTI NEZ, Eric CAD-2 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01: 14: 14 10: 46 min
23 709 HAI BA, Mohaned CAD-2 ARTSPORT-BH 01:14:17 10:49 min
24 710 SAUMELL, Al ei x CAD-2 MONTBLANC. CLUB BTT 01: 14: 59 11:31 min
25 764 PEREZ, ALBERT CAD-2 BLANDENSE. CLUB CICLI STA  01:15:18 11:50 min
26 711 PENALVER, Josep CAD-2 BICl SPRI NT- TREK STORE SAB 01:15: 44 12:16 min
27 748 BERENGUER, JOEL CAD-1 BTT SANTA PERPETUA 01:15:52 12:24 min
28 713 SORI ANQ, Adri an CAD-2 BI Cl SPRI NT- TREK STOCRE SAB 01:15: 57 12:29 min
29 736 GARClI A, David CAD-1 BICI SPRI NT-TREK STORE SAB 01:16: 04 12:36 min
30 767 MARTI NEZ, | VAN CAD-2 FERBI KES PRATS 01: 16: 06 12:38 nmin
31 755 MUNTANYOLA, Ori ol CAD-1 COLUER- ELECTRI CADI 01:16: 18 12:50 min
32 762 CABANES, Pau CAD-2 CLUBTRI SKEL BI KES 01: 16: 20 12:52 min
33 735 RODRI QUEZ, Ri card CAD-2 AMUNT- TBI KES 01:16: 34 13:06 min
34 718 MARTI N, Mar c CAD-2 CIUTAT DE REUS CLUB CI CLI 01:17:49 14:21 min
35 704 AMVEZCUA, Adri a CAD-2 TRUJILLO CLUB CICLISTA 01:17:55 14:27 min
36 712 BAYO, Davi d CAD-2 JODOFI SUPERMERCATS 01:17:57 14:29 min
37 766 TEI XI DO, ALBERT CAD-1 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:18:23 14:55 min
38 733 SCOLER, Roger CAD-1 SACALM EXPRES. CLUB CI CLI 01:18:24 14:56 min
39 707 ROVEROQ, Davi d CAD-2 ARTSPORT- BH 01:18:32 15:04 min
40 720 GARClI A, Javi er CAD-1 C.C SANTA EULALI A 01:18: 56 15:28 min
41 744 GAJA, M quel CAD-1 NI NETA BI KE CLUB 01:19: 07 15:39 min
42 761 CORRALERO, MANEL CAD-1 BLANDENSE. CLUB CI CLI STA  01:19:17 15:49 min
43 722 CEBRI A, Jor di CAD-1 SALA SPORT BI KE 01:20: 02 16:34 min
44 756 NOVALLAS, M guel ange CAD-2 LA TORRETA BI KE. CLUB 01: 20: 47 17:19 min
45 769 RI BAS, PCL CAD-1 MEDINA. CLUB Cl CLI STA 01:21: 04 17:36 min
46 758 RIGAU I, Joan CAD-2 ARTSPORT-BH 01:21: 23 17:55 min
47 726 GAMERO Eri k CAD-2 DARO CLUB ClI CLI STA 01: 24: 17 20:49 min
48 714 ROMERO, Ant oni o CAD-2 PLATJA D ARO CLUB CICLIS 01:27:34 24:06 mn
49 743 FABRELLAS, Pere CAD-1 JODOFI SUPERMERCATS 01: 27: 54 24:26 mn
50 745 GASCO, Jan CAD-1 TOT MARXA CLUB DE CICLISM 01:28:18 24:50 min
51 717 GRANADOCS, Jan CAD-2 RADI KAL PLATJA D ARO 01:30: 13 26:45 min
52 792 BARRAGAN, Ani ol CAD-1 BAIX TER CLUB CICLI STA 01:30:13 26:45 min
53 739 PEREZ, Al ex CAD-2 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01: 04: 02 1 VWts

54 723 YUSTE, Vi ct or CAD-2 CATALAN S TEAM VTT 01:11:04 2 Vts

O assificaci 6 de : MASTERS- 40

1 802 M SSER, Tomas MA-40 GUESS BI KE- GUAK 01:03: 03
2 805 CARNI CER, Francesc xa MA-40 SELVATA. TOT BIKE CLUB CIC 01:04: 33 1:30 min
3 825 GARCI A, José | eobn MA-40 FREEBI KE. CLUB ESPORTI U 01: 04: 45 1:42 min
4 879 RU Z, Jor di MA-40 MONBI KE CLUB Cl CLI STA 01: 04: 57 1:54 min
5 808 MR Josep nari a MA-40 FASCL BI KES 01: 05: 27 2:24 min
6 833 SERRA, Ll uis MA- 40 XTREMBI KE 01: 05: 33 2:30 mn
7 832 GRAU, Francesc MA- 40 SALI CRU- MAASAI TEAM 01: 05: 35 2:32 min
8 890 MARTI NEZ, Sant i MA-40 BIC'S ESTEVE 01: 06: 01 2:58 min
9 804 COSTA, Jor di MA-40 STARBIKE. CLUB Cl CLI STA 01: 06: 32 3:29 min
10 803 MONTERQ, Beni MA-40 G RONA. CLUB ESPORTIU BI K 01:07:02 3:59 min
11 806 LLAUDET, M quel MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI 01:07: 22 4:19 mn
12 876 MARCO, Angel |uis MA- 40 AMBI KES- FERROMOLI NS 01:07: 23 4:20 min
13 815 TORN, Ori ol MA-40 PALLARES | XCOR TBELLES 01:07: 31 4:28 mn
14 897 CALDAS, Josep M MA-40 DR BI KE RACI NG TEAM CLUB  01: 07: 47 4: 44 min
15 810 DEL BANO, Gscar MA-40 RETTO CLUB 01:07: 58 4:55 mn
16 811 DURBAU, Joaqui m MA- 40 LI VEBI KES 01: 08: 06 5:03 min
17 809 ARANO, Mar ¢ MA-40 BICICLINIC CLUB CICLI STA  01:08: 07 5:04 min
18 801 RAMONEDA, Enric MA-40 TEAM BLUE MOTCRS PONTS 01:08: 08 5:05 min
19 869 REAL, Marc MA-40 29 FACTCRY 01: 09: 00 5:57 mn
20 839 MASDEVALL, Josep MA-40 PLA DE L"ESTANY. C.C. 01:09: 11 6:08 min
21 813 PARRAGA, Davi d MA-40 DI FFERENT BI KES CLUB CICL 01:09: 14 6:11 min
22 812 DUCH, Joan ranon MA- 40 COLUER- ELECTRI CADI 01: 09: 27 6:24 mn
23 870 ROVI RA, Sant i MA-40 CICLES SANS. ASSCC. CLUB  01:09:30 6:27 mn
24 841 VEGA, Juan carl os MA- 40 AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGQU 01: 10: 06 7:03 min
25 823 CAPDEVI LA, Josep MA-40 TUPEDALA CLUB CI CLI STA 01:10: 22 7:19 min
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814
860
817
881
885
818
884
883
820
861
873
843
875
819
867
896
826
852
829
882
846
844
816
871
821
859
895
889
842
864
837
891
856
858
838
886
847
878
893
892
831
880
840
874
868

i caci

476

VALLES, Ant oni o
PERTUZ, Al eksey
PUJOL, Narci s christi
CLARAMUNT, Bonavent ur
FLUCHER, Jer one
SABORI DO, Raf ael

d LI, Joan anmdeu
GARCI A, Pedro

GOVEZ, Juan nanuel
GARCESO, Josep
SEBASTI EN, Joucl a
COLL, Jor di

VI LLAMURT, Sant i
TUGUES, Josep
GABERNET, Ranpn
BURGOCS, GABRI EL

Dl EZ, Jesus

GONZALEZ, Ruben angel
SALVADO, Josep mi quel
FERRE, Gery

GUTI ERREZ, Joan
ONORATO, Antoni o luis
DI AZ, Gscar

MATEGCS, Ant oni 0 manue
| GLESI AS, Joan

PALMA, Vi cent e

ESPI NAR, JOSE MANUEL
MAYA, DAVI D

RAM REZ, Jose |l uis
PRI EGO, Gscar

ZAFRA, Angel

ROVERQ, Dani el
TORRQJA, Joan
CORONEL, Joan al bert
ESTEBAN, CARLCS

KLEI NER, Fr anz
LLENAS, Moi ses
NOGUER, Josep

PUI GDEMONT, Enri c
QJY, Dani el

AMENGCS, Xavi er

UCHER, Davi d

DUART, Jor di

MELERQO, Jesus
GALLEGO Julio

MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40
MA- 40

6 de : FEM NES JUN ORS

DURAN, Magdal ena
COCHELI N, O ea
VALENTI N, Const ance
MOCAER, Mar got

GAY, Sar a

SOLER, Mar

RI BAS, Jul i a
VALLES, Bl anca
VELLI DO, Sar a
ROURA, Si | vi a
COSTA, Mar i ona
ORTI Z, EMVA

MONGE CADET, Fanny
CHI ARCT, Mel i ssa

BROST
BADABI CI  SPORT CLUB
TOVAS BELLES- CANNONDALE B
BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
VAUNAGE PASSI ON

BICI OCl COWP.. CLUB CICL
TEAM BLUE MOTORS PONTS
BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
GRUPO TECNI TOLDO

Gl RONA. CLUB ESPORTI U BI K
VC LANNEMEZAN

SCALEBI KES- EXTREME

FULL EQUI P SPORTS (FES)
COLUER- ELECTRI CADI

TEAM BLUE MOTORS PONTS
TOT MARXA CLUB DE Cl CLI SM
Cl CLES LA SALUT SPECI ALI
ESPAl BI KES CLUB Cl CLI STA
PEDALA. CAT BALAGUER. CLUB
Al X VTT

PLA DE L" ESTANY. C.C.

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
STARBI KE. CLUB Cl CLI STA
FREEBI KE. CLUB ESPORTI U
AMUNT- TBI KES

AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU
LI NBI KES- LEFA TEAM

TONA Bl KES

JUANI TO. CLUB PENA CICLIS
LA TORRETA BI KE. CLUB

BI CI CLI NI C CLUB ClI CLI STA
CATALAN S TEAM VTT

BTT QUERALT CLUB

AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU
MORENI TO. PENYA Cl CLI STA
ESQUENAPELATS- LAS DUNAS
ESQUENAPELATS- LAS DUNAS
ELS TRES CAMPANARS. CLUB
BAS. CLUB ClI CLI STA
CATALAN S TEAM VTT

BI CI CLI NI C CLUB ClI CLI STA
SANT BO . CLUB Cl CLI STA
Cl CLES LA SALUT SPECI ALI
ESTEVE

SANT BO . CLUB Cl CLI STA

TOVAS BELLES- CANNONDALE B
Al X VTT

VAUNAGE PASSI ON

TEAM MASSI / NATUR SPORT

AMUNT- TBI KES

TONA BI KES

JODOFI  SUPERMVERCATS

BG PANSALUD ENERGY&VI TALI

COLUER- ELECTRI CADI

Bl CI S ESTEVE

SCALEBI KES- EXTREME

MORENI TO. PENYA CI CLI STA

EC ANDUZE

VELO CLUB DU PAYS VALLONN

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
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7:30 min
7:58 mn
7:59 mn
8:08 mn
8:21 mn
8:31 mn
9:10 mn
10:05 mn
10: 07 mn
10:11 mn
10: 13 mn
10:26 mn
10:29 mn
10:50 mn
11: 00 mn
11:16 mn
11: 36 min
11:37 mn
11:38 min
11:47 mn
12: 06 mn
12:19 mn
12:39 mn
12:41 mn
13:06 mn
13:45 mn
13:57 mn
14: 37 mn
14:51 mn
15:10 mn
15:27 mn
15:27 mn
15:50 mn
19:00 mn
20:23 mn
20:23 mn
20:35 mn
20:35 mn
21:21 mn
21:51 mn
23:13 mn
23:13 mn
26:21 mn
31:39 mn
1 Vts

mn
1:17 mn
1:27 mn
5:52 mn
6:51 mn
7:14 mn
11:24 mn
12: 43 mn
12:57 mn
14:26 mn
19:54 mn
29:29 mn
1 Vts
1 Vts
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Cl assificaci 6 de MASTERS 50
1 904 SALAMERO, Francisco j MA-50 KING BARCELONA CLUB CICLI 01:06: 31 mn
2 901 GQUERRA, Franci sco MA-50 SCOTT TEAM XC 01:08: 10 1:39 mn
3 908 GARCI A, Fred MA- 50 EC ANDUZE 01: 09: 06 2:35 mn
4 902 BATLLORI, Pere MA-50 BICI OCI COw,.. CLUB CICL 01:09:09 2:38 min
5 929 VIVIAN Enilio MA-50 SANT BO . CLUB CI CLI STA 01: 10: 26 3:55 mn
6 938 SALAVEDRA, SANTI MA- 50 | NMOBI LI ARI AS LEON 01:11: 48 5:17 mn
7 925 VI LA, Jaune MA-50 MONBI KE CLUB Cl CLI STA 01:12: 04 5:33 min
8 924 FONTANE, Cct avi MA-50 BICl'S ESTEVE 01:12:21 5:50 min
9 933 MARTI, Xavi er MA- 50 TOVAS BELLES- CANNONDALE 01:12: 23 5:52 min
10 915 JUTAAR, Ll ui s MA-50 PLA DE L"ESTANY. C. C. 01:13: 35 7:04 min
11 903 PONS I, Lluis MA-50 TOT VICI EN BICl- PONSPENE 01: 13: 37 7:06 mn
12 912 ALONSO, Fer nando MA-50 CICLES LA SALUT SPECI ALI 01: 14: 27 7:56 mn
13 911 CORRAL, Domi ngo MA-50 MORENI TO. PENYA CI CLI STA  01:16: 58 10: 27 min
14 935 FRANCH, Jaci nt MA- 50 SALA SPORT BI KE 01:17: 46 11:15 min
15 939 DONNEGER, Her ve MA-50 VTT ESTUAI RE CLUB GAURI AC 01:17:48 11:17 min
16 937 MORALES, Ranpn MA- 50 CATEDRA BI KES 01:18: 30 11:59 min
17 909 RICO Joan carles MA- 50 KI NG BARCELONA CLUB CI CLI  01:18: 37 12: 06 min
18 932 COROM NAS, Jor di MA- 50 WA CATBI KE. CAT 01:19: 06 12:35 min
19 906 REYES, Franci sco MA- 50 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:19: 28 12:57 min
20 914 CALM M quel MA-50 NI NETA BI KE CLUB 01:21:53 15:22 min
21 910 ROVANCS, Santi ago MA- 50 BI KE HOUSE- TOVAS DOM NGO.  01: 25: 22 18:51 min
22 907 SCHM DT, Pere MA-50 BIC OCI cOw.. CLUB CICL 01:31:30 24:59 mn
23 913 HOMS, Francesc MA-50 GRANOLLERS. CLUB CI CLI STA 01:31:52 25:21 min
Classificaci6 de : 2 voltes
Ll oc de celebraci 6 BANYOLES
Dat a 08/ 03/ 15
Cl asse de |l a prova E 2 / Pruebas de Mountain Bike
Di stanci a 15 Kns - Promg 17.17 Kns/ h.
ds Dor Cognom Nom Categ Publicitat Tenps Di ferenci a
1 483 MEDDE, | saure F-CAD Al X VIT 00: 52: 25
2 958 BASERBA, Robert MA- 60 QGUESS GUAK 00: 52: 32 7 seg
3 464 RODRI GUEZ, LAURA F-CAD MORENI TO. PENYA CI CLI STA  00: 54: 37 2:12 min
4 475 TRIAS, M rei a F-CAD JODOFI SUPERVERCATS 00: 56: 49 4:24 mn
5 471 PUICQL, Juli a F- CAD TOVAS BELLES- CANNONDALE B 00: 58: 59 6:34 mn
6 477 PLEGUEZUELGCS, Anna F-CAD CAU DE LA BICl. EL 00: 59: 40 7:15 mn
7 954 SALCEDO, Joan MA- 60 G RONA. CLUB ESPORTIU BI K 01:00: 59 8:34 mn
8 959 PERI CAS, M guel MA- 60 SPRINT BIKE CLUB Cl CLI STA 01:00: 59 8:34 mn
9 951 PARERA, M quel MA- 60 RAVET BI KE 01:01: 12 8:47 min
10 961 VI LAR, Jaune MA- 60 SERI NYA. CLUB ClI CLI STA 01: 02: 27 10: 02 min
11 956 LLACER, Angel MA- 60 BTT CUBELLES GARRAF TEAM  01:03: 14 10:49 min
12 957 EGEA, Dani el MA- 60 BI Cl SPRI NT- TREK STORE SAB 01:08: 19 15:54 min
13 953 JULI AN, Manuel MA- 60 BG PANSALUD ENERGY&VI TALI  01:08: 22 15:57 min
14 479 AGU LAR, Ai nhoa F-CAD TOT VICI EN BICl-PONSPENE 01:12:11 19:46 min
15 962 BRAU, JAI ME MA- 60 LA TORRETA BIKE. CLUB 01: 14: 09 21:44 mn
16 473 DUCLA MOUSQUET, Luci e F-CAD TEAM FOCUS AVEYROM VTT 01: 30: 49 38:24 mn
17 474 SOLER, Anna F-CAD PLATJA D ARO CLUB CICLIS 00:51:03 1 Vts
18 470 DI AZ, Juli a F- CAD COLUER- ELECTRI CADI 01: 08: 56 1 Vts
Cl assificaci 6 de FEM NES CADET
1 483 MEDDE, | saure F-CAD Al X VIT 00: 52: 25
2 464 RODRI GUEZ, LAURA F-CAD MORENI TO. PENYA CI CLI STA  00:54: 37 2:12 mn
3 475 TRIAS, M rei a F-CAD JODOFI SUPERVERCATS 00: 56: 49 4:24 mn
4 471 PUIQL, Jali a F-CAD TOVAS BELLES- CANNONDALE B 00: 58: 59 6:34 mn
5 477 PLEGUEZUELGCS, Anna F-CAD CAU DE LA BICl. EL 00: 59: 40 7:15 mn
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O assificaci 6 de :

479
473
474
470

AGUI LAR, Ai nhoa

DUCLA MOUSQUET, Luci e
SOLER, Anna

DI AZ, Jul i a

MASTERS 60

TOT VICl EN BI Cl - PONSPENE
TEAM FOCUS AVEYROM VTT
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
COLUER- ELECTRI CADI

01:
00:

1 12:
30:
51:
. 08:

11
49
03
56

19:
38:
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46 m n.
24 mn.

1 Vts
1 Vts

O©CoOoO~NOOTA~,WNE

Classificaci6

BASERBA, Rober t
SALCEDO, Joan
PERI CAS, M guel
PARERA, M quel
VI LAR, Jaune
LLACER, Angel
EGEA, Dani el
JULI AN, Manuel

962 BRAU, JAI ME

per equi ps

GUESS GUAK

G RONA. CLUB ESPORTI U BI K
SPRI NT Bl KE CLUB ClI CLI STA
RAVET BI KE

SERI NYA. CLUB CI CLI STA

BTT CUBELLES GARRAF TEAM
Bl CI SPRI NT- TREK STORE SAB
BG PANSALUD ENERGY&VI TALI
LA TORRETA BI KE. CLUB

TOVAS BELLES- CANNONDALE B
Al X VTT

COLUER- ELECTRI CADI

BG- PANSALUD ENERGY&VI TALI
CREUSE OXYGENE SCOTT
CALVI SSON VTT

AMUNT- TBI KES

TEAM FOCUS AVEYROM VTT
GUESS BI KE- GUAK

VAUNAGE PASSI ON

JODCFI  SUPERMERCATS

SCOIT TEAM XC

MORENI TO. PENYA CI CLI STA
Bl KETALLERCANNONDALE

EC ANDUZE

SCALEBI KES- EXTREME

BTT SANTA PERPETUA
PALLARES | XCOR TBELLES

Bl KE AREA LLAGOSTERA MIB
TONA BI KES

TEAM BLUE MOTORS PONTS

Cl CLES SERRANO- DETCRO G R
BI CI CLINIC CLUB CI CLI STA
Bl Cl SPRI NT- TREK STORE SAB
Bl KI NG PO NT- AMBI SI ST
CROMCLY BI KES VALL DEL TE
CATALAN S TEAM VTT
CATEDRA BI KES

ESPAI BI KES CLUB CI CLI STA
ARTSPORT- BH

LA TORRETA BIKE. CLUB
BICI OCI COw.. CLUB ClCL
AYATS CYCLES- FI ATC ASSEGU
KI NG BARCELONA CLUB CI CLI
ESQUENAPELATS- LAS DUNAS

(0]
H - . - B - . - . - . - - - -
COUITOO0OO0O0OUIOO0OUIOOUIUNNOOWMOUITOOOOUIOUIOOOOOOOWL

seg
27 mn
27 mn
40 mn
55 min
42 mn
47 mn

mn

mn
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